
Prot. 48/art/19  del 20/05/2019

Allievi Regionali B Libero M
# Matricola Cognome Nome Cod. Società

1 423270 VELLERE MICHAEL 1225 ASD SKATING CLUB ZANE'

Allievi Regionali B Libero F
# Matricola Cognome Nome Cod. Società

1 434107 SAUGO CHIARA 702 ASD ROBUR SKATE 2000 THIENE
2 418800 FRIGO JANA 1225 ASD SKATING CLUB ZANE'
3 461825 FREGONESE VITTORIA 3554 ASD ACC.DEL PATT.SANDONATESE
4 444744 DA ROLD MADDALENA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
5 420957 FRESCH ASIA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
6 423210 TESSER MARTINA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
7 422159 VOLTAREL GIOIA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
8 423267 VACCARI MARIA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD
9 420153 PIERANTONI GIORGIA 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO

10 418783 MUNARETTO SARA 2908 ASS. S.D. SKATING CLUB RESANA
11 466642 PERINELLO ALICE 2908 ASS. S.D. SKATING CLUB RESANA
12 429749 SOLIGO ALICE 3217 ASD PATTINAGGIO FOSSALUNGA
13 454626 CHIESURIN ANNA 3736 ASD ROLLER TEAM CONEGLIANO
14 430397 GRANZIERA LINDA 3736 ASD ROLLER TEAM CONEGLIANO
15 454359 REGAZZO MARTA 3621 ASD SCUOLA PATTINAGGIO MARCON
16 435599 TASCA ARIANNA 3621 ASD SCUOLA PATTINAGGIO MARCON
17 444456 GIUSTO ANNAPAOLA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD
18 432527 LAVARDA ILARY 2124 BASSANO NEW SKATE ASD
19 432528 PARISE ANGELICA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD
20 441018 CECCHETTO GRETA 3355 ASD PATTINAGGIO ART. PIOMBINESE
21 435844 TRENTO SIRIA 3355 ASD PATTINAGGIO ART. PIOMBINESE
22 423704 SCHIRO SOFIA 1137 ASD PATT.ART. MONTECCHIO PREC.
23 421640 CIOCCA ARIANNA 1513 ASD PATTINATORI SILE
24 481184 GAGGIATO ANNA 3922 ASD FREE SPORT
25 436604 PAVAN LUDOVICA 3872 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO CITTADELLA
26 436993 RIPORTI ILENIA 3872 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO CITTADELLA
27 436201 CHINELLATO GIADA 2123 SPORTING TREVISO A.P. D.
28 429835 TRONO BEATRICE 932 ASS.NE SPORT.D. AURORA
29 421107 MATTU ANNACHIARA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
30 421373 BRENTAN GIULIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
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31 443705 SANDRI GIULIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
32 445362 CASTEGNARO VERONICA 3827 NEW ANGELS ASD
33 445364 DAL MONTE REBECCA 3827 NEW ANGELS ASD
34 419017 GIBELLATO SARA 1906 ASD ASS.PATTINAGGIO RUBANO
35 421867 VERONESE GIADA 3884 NUOVA GUARINO ASD
36 422841 ANDREIS IRENE 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
37 422845 DALLA RIVA MARTINA 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
38 439609 BARATTONI CLARA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
39 442723 CARIOLATO ALICE 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
40 421374 GUIOTTO GAIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
41 453690 TACCHINI AESSIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.

Allievi Regionali B Libero M
# Matricola Cognome Nome Cod. Società

1 423270 VELLERE MICHAEL 1225 ASD SKATING CLUB ZANE'

Allievi Regionali B Libero F
# Matricola Cognome Nome Cod. Società

1 421640 CIOCCA ARIANNA 1513 ASD PATTINATORI SILE
2 454359 REGAZZO MARTA 3621 ASD SCUOLA PATTINAGGIO MARCON
3 434107 SAUGO CHIARA 702 ASD ROBUR SKATE 2000 THIENE
4 481184 GAGGIATO ANNA 3922 ASD FREE SPORT
5 436604 PAVAN LUDOVICA 3872 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO CITTADELLA
6 442723 CARIOLATO ALICE 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
7 441018 CECCHETTO GRETA 3355 ASD PATTINAGGIO ART. PIOMBINESE
8 421867 VERONESE GIADA 3884 NUOVA GUARINO ASD
9 444744 DA ROLD MADDALENA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

10 466642 PERINELLO ALICE 2908 ASS. S.D. SKATING CLUB RESANA
11 445364 DAL MONTE REBECCA 3827 NEW ANGELS ASD
12 423267 VACCARI MARIA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD
13 430397 GRANZIERA LINDA 3736 ASD ROLLER TEAM CONEGLIANO
14 422841 ANDREIS IRENE 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
15 432527 LAVARDA ILARY 2124 BASSANO NEW SKATE ASD
16 435599 TASCA ARIANNA 3621 ASD SCUOLA PATTINAGGIO MARCON
17 429749 SOLIGO ALICE 3217 ASD PATTINAGGIO FOSSALUNGA
18 418783 MUNARETTO SARA 2908 ASS. S.D. SKATING CLUB RESANA
19 422159 VOLTAREL GIOIA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
20 423210 TESSER MARTINA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
21 461825 FREGONESE VITTORIA 3554 ASD ACC.DEL PATT.SANDONATESE
22 436201 CHINELLATO GIADA 2123 SPORTING TREVISO A.P. D.
23 444456 GIUSTO ANNAPAOLA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD
24 445362 CASTEGNARO VERONICA 3827 NEW ANGELS ASD
25 422845 DALLA RIVA MARTINA 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
26 435844 TRENTO SIRIA 3355 ASD PATTINAGGIO ART. PIOMBINESE
27 453690 TACCHINI AESSIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
28 454626 CHIESURIN ANNA 3736 ASD ROLLER TEAM CONEGLIANO
29 418800 FRIGO JANA 1225 ASD SKATING CLUB ZANE'
30 421373 BRENTAN GIULIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
31 443705 SANDRI GIULIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
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32 432528 PARISE ANGELICA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD
33 421107 MATTU ANNACHIARA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
34 421374 GUIOTTO GAIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
35 419017 GIBELLATO SARA 1906 ASD ASS.PATTINAGGIO RUBANO
36 429835 TRONO BEATRICE 932 ASS.NE SPORT.D. AURORA
37 420957 FRESCH ASIA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
38 420153 PIERANTONI GIORGIA 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO
39 436993 RIPORTI ILENIA 3872 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO CITTADELLA
40 439609 BARATTONI CLARA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
41 423704 SCHIRO SOFIA 1137 ASD PATT.ART. MONTECCHIO PREC.

# Matricola Cognome Nome Cod. Società
VELLERE MICHAEL 1225 ASD SKATING CLUB ZANE'
CIOCCA ARIANNA 1513 ASD PATTINATORI SILE
REGAZZO MARTA 3621 ASD SCUOLA PATTINAGGIO MARCON
SAUGO CHIARA 702 ASD ROBUR SKATE 2000 THIENE
GAGGIATO ANNA 3922 ASD FREE SPORT
PAVAN LUDOVICA 3872 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO CITTADELLA
CARIOLATO ALICE 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
CECCHETTO GRETA 3355 ASD PATTINAGGIO ART. PIOMBINESE
VERONESE GIADA 3884 NUOVA GUARINO ASD
DA ROLD MADDALENA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
PERINELLO ALICE 2908 ASS. S.D. SKATING CLUB RESANA
DAL MONTE REBECCA 3827 NEW ANGELS ASD
VACCARI MARIA 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD
GRANZIERA LINDA 3736 ASD ROLLER TEAM CONEGLIANO
ANDREIS IRENE 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
LAVARDA ILARY 2124 BASSANO NEW SKATE ASD
TASCA ARIANNA 3621 ASD SCUOLA PATTINAGGIO MARCON
SOLIGO ALICE 3217 ASD PATTINAGGIO FOSSALUNGA
MUNARETTO SARA 2908 ASS. S.D. SKATING CLUB RESANA
VOLTAREL GIOIA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
TESSER MARTINA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
FREGONESE VITTORIA 3554 ASD ACC.DEL PATT.SANDONATESE
CHINELLATO GIADA 2123 SPORTING TREVISO A.P. D.
GIUSTO ANNAPAOLA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD
CASTEGNARO VERONICA 3827 NEW ANGELS ASD
DALLA RIVA MARTINA 1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE
TRENTO SIRIA 3355 ASD PATTINAGGIO ART. PIOMBINESE
TACCHINI AESSIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
CHIESURIN ANNA 3736 ASD ROLLER TEAM CONEGLIANO
FRIGO JANA 1225 ASD SKATING CLUB ZANE'
BRENTAN GIULIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
SANDRI GIULIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
PARISE ANGELICA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD
MATTU ANNACHIARA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
GUIOTTO GAIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
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GIBELLATO SARA 1906 ASD ASS.PATTINAGGIO RUBANO
TRONO BEATRICE 932 ASS.NE SPORT.D. AURORA
FRESCH ASIA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
PIERANTONI GIORGIA 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO
RIPORTI ILENIA 3872 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO CITTADELLA
BARATTONI CLARA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
SCHIRO SOFIA 1137 ASD PATT.ART. MONTECCHIO PREC.
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